様式第６号（第１０条関係）

年　月　日
出雲市長　　　様
申請者　住　所
氏　名

　　出雲市要安全確認計画記載建築物耐震改修等事業全体設計（変更）承認申請書

　出雲市要安全確認計画記載建築物耐震改修等事業に係る補助金について、全体設計（変更）の承認を受けたいので、出雲市要安全確認計画記載建築物耐震改修等事業費補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類及び図書を添えて下記のとおり申請します。

記

１．対象建築物の名称

２．全体設計の承認を必要とする理由

３．全体設計（変更）表　　　　　　　　　別紙１のとおり

４．添付書類　　　　　　　　　　　　　　全体工事設計書
	添付書類
	□　耐震診断結果表（現状及び耐震改修後のIｓ値等が確認できるもの）
□　事業工程表
□　事業費の根拠となる書類（見積書、積算書等）
□　附近見取図
□　既存の建物概要が判る図面等(配置図、平面図、立面図等)
□　耐震改修工事の場合：補強箇所の判る図面
□　建替の場合：建替後の建物の概要が判る図面等(既存建物との位置関係が判る配置図、面積計算表、平面図、立面図等)
□　当該建築物の所有者であることを証する書面（登記事項証明書等）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）